
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№482 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 31.07.2025 г., Прот. №40 

 

 

ОТНОСНО: Приемане на Общински годишен план за социалните услуги през 

2026 г. на територията на  община Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 38 от Закона за социалните 

услуги,  чл. 63 от Наредбата за планиране на социалните услуги и предложение с Вх. 

№917/29.07.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински        

съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Приема Общински годишен план за социалните услуги през 2026 г. на 

територията на община Свищов. 

МОТИВИ: Със заповед №611-1-РД-01-03/30.05.2025 г. на Кмета на община 

Свищов е определена комисия, пряко ангажирана с изготвяне на Общински годишен 

план за социалните услуги през 2026 г. на територията на община Свищов. Проектът 

на Годишния план е изготвен съгласно Националната карта на социалните услуги и 

дадените указания от Агенция за социално подпомагане. Съгласно чл. 62, ал. 2, т. 1  

от Наредбата за планиране на социалните услуги проектът на Годишния план е 

публикуван на сайта на Община Свищов на 26 юни 2025 г. Проведени са публични 

дискусии с директорите на социалните услуги и членовете на Съвета по въпроса на 

социалните услуги. Запозната е обществеността. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 
 


